

Третьяков Дмитрий

★ **ЗАВЕДУЮЩИЙ ХОЗЯЙСТВОМ (ЗАВХОЗ), 13 000 ГРН.**

🔄 5 вересня 2022 📍 Місто: [Київ](#)

Вік: 59 років

Режим роботи: повний робочий день, вільний графік роботи, позмінна робота

Категорії: Логістика, доставка, склад, Офісний персонал

✓ Перебуваю в шлюбі ✓ Є діти

[Увійдіть](#) або [зареєструйтеся](#) на сайті як роботодавець, щоб бачити контактну інформацію.

Досвід роботи

supervisor

аэропорт "Борисполь" (авиация), Київ

05.1999 – 02.2022 (22 роки 9 місяців)

Обов'язки:

Третьяков Дмитрий

supervisor

О себе

Родился 16.05.1967 г. в Киеве. Проживаю в Киеве.

Работаю в международном Аэропорту «Борисполь», в служебные обязанности входит, в том числе, управление автомобилем. Опыт вождения с 2005 г. Очень ответственный и пунктуальный, к любой работе отношусь серьезно и добросовестно. Без вредных привычек, не курю.

ОБРАЗОВАНИЕ

Киевский Политехнический Институт

09.1984 — 03.1993

Специальность: Техника и электрофизика высоких напряжений

ОПЫТ РАБОТЫ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ "БОРИСПОЛЬ"

Агент по обслуживанию воздушных судов

05.1999 — по сегодняшний день

МАГАЗИН "HUGO BOSS"

Заведующий хозяйством

07.1997 – 05.1998



НИЦ "ЭЛЕКТРОСЕТЬ"

Младший научный сотрудник

06.1993 – 07.1997

НАВЫКИ

- Обслуживание воздушных судов;
- Контроль загрузки воздушных судов;
- Навыки вождения автомобиля;
- Навыки вождения электрокары;
- Владение английским языком -Intermediate(переговоры с иностранными экипажами)

Освіта

КПИ (Київ)

Спеціальність: електроенерго техніки и автоматики, електрофізик
повна вища, 09.1984 – 03.1993 (8 років 5 місяців)

Додаткова інформація

Знання комп'ютера, програм: уверенный пользователь